



Relatório de Cotação

Relatório gerado no dia 21/10/2024 15:32:15 (IP: 189.90.162.253)

EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE ÁUDIO E VÍDEO - ATUALIZAÇÃO DE PREÇOS C.I DA GERENTE DE CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS (SDEMO), COMPRAS ORDINÁRIAS E EVENTUAIS DO TJCE - 8527619-58.2023.8.06.0000

Item	Nome	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	MESA DE SOM	R\$ 3.618,55	-	R\$ 3.618,55	73	Unidades	R\$ 264.154,15
2	MICROFONE	R\$ 386,77	-	R\$ 386,77	292	Unidades	R\$ 112.936,84
3	CAIXA DE SOM	R\$ 3.889,36	-	R\$ 3.889,36	73	Unidades	R\$ 283.923,28
4	PROJETOR	R\$ 4.287,39	-	R\$ 4.287,39	85	Unidades	R\$ 364.428,15
5	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ	R\$ 686,23	-	R\$ 686,23	85	Unidades	R\$ 58.329,55
6	PEDESTAL EM ORATÓRIA TIPO RETO, INCLUINDO CACHIMBO ALTURA APROXIMADA MÍNIMA DE 0,3M E MÁXIMA DE 0,5M	R\$ 102,13	-	R\$ 102,13	219	Unidades	R\$ 22.366,47
7	PEDESTAL EM ORATÓRIA TIPO GIRAFÁ, INCLUINDO CACHIMBO, ALTURA MÍNIMA DE 0,95M E MÁXIMA DE 1,9M	R\$ 119,96	-	R\$ 119,96	73	Unidades	R\$ 8.757,08
8	TRIPÉ PARA SUPORTE DE CAIXA DE SOM	R\$ 181,55	-	R\$ 181,55	73	Unidades	R\$ 13.253,15
9	CABO BALANCEADO P2 MACHO (TRS) – P10 FÊMEA (TRS)	R\$ 30,93	-	R\$ 30,93	146	Unidades	R\$ 4.515,78
10	CABO BALANCEADO XLR MACHO – XLR FÊMEA	R\$ 117,22	-	R\$ 117,22	365	Unidades	R\$ 42.785,30
11	ADAPTADOR “Y” P3 PARA P2	R\$ 28,85	-	R\$ 28,85	73	Unidades	R\$ 2.106,05
12	CABO HDMI - 10M	R\$ 82,60	-	R\$ 82,60	85	Unidades	R\$ 7.021,00
Valor Global:							R\$ 1.184.576,80

Fortaleza, 21 de outubro de 2024

Cilene Costa dos Santos
Gerente de Suprimentos e Logística – em responsabilidade